

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště	JKSO	
Název objektu	ZL9 - Změnový list č.9-SO 02-Kanalizace-stoka A a odlehčení A1-závěrečné odpočty,přípočty,vícepráce	EČO	
		Místo	Písek
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Písek		
Projektant			
Zhotovitel	PROTOM Strakonice, s.r.o.	43841252	CZ43841252
Zpracoval	Hájek Vladislav		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.10.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 361,83	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-164 621,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		-154 259,36	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -154 259,36			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-154 259,36	-32 394,50
				Cena s DPH -186 653,86			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště

Objekt: ZL9 - Změnový list č.9-SO 02-Kanalizace-stoka A a odlehčení A1-závěrečné odpočty,přípočty,vícepráce

Objednatel: Město Písek

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Písek

Zpracoval: Hájek Vladislav

Datum: 2. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

02 Kanalizace - stoka A a odlehčení A1 -154 259,36 -5,682

4 Atypická šachta š.7 - přípočet 6 771,95 2,996

19	279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	3,600	1 100,00	3 960,00	2,430
20	4-1	Zhotovení atypického dna -řezání položené kameninové roury napůl	kus	1,000	420,00	420,00	0,000
22	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	3,000	169,00	507,00	0,014
23	593412170	deska stropní plná PZD 25/10 149x29x7 cm	kus	3,030	246,00	745,38	0,218
24	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,135	3 070,00	414,45	0,305
25	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,135	113,00	15,26	0,000
26	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	25 700,00	154,20	0,006
27	771571113R	Montáž podlah z keramických dlaždic do malty do 12 ks/m2 vč. dodávky dlaždic	m2	0,270	758,00	204,66	0,010
21	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,013	27 000,00	351,00	0,014

5 Komunikace pozemní -169 690,06 0,000

1	565161111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 80 mm	m2	-634,830	330,00	-209 493,90	0,000
29	564821111	Podklad ze štěrku ŠD tl 80 mm	m2	634,830	62,70	39 803,84	0,000

8 Trubní vedení 8 698,52 -8,678

2	894302171	Stěny a dna šachet tl nad 200 mm ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-1,344	3 258,00	-4 378,75	0,000
3	894302193	Příplatek za tloušťku stěn šachet ze ŽB do 200 mm	m3	-1,344	75,40	-101,34	0,000
4	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-5,000	496,00	-2 480,00	-0,046
5	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 200/120 T	kus	2,020	2 305,00	4 656,10	0,794
6	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	-1,010	538,00	-543,38	-0,257
7	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	-2,020	723,00	-1 460,46	-1,022
8	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	-3,030	1 316,00	-3 987,48	-3,069
18	59225-R	přechodová deska staveništní prefa D 1600/1600/200	kus	-1,010	6 800,00	-6 868,00	-1,111
9	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-6,000	518,00	-3 108,00	-0,069
10	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	-6,060	996,00	-6 035,76	-3,321
11	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	-1,000	610,00	-610,00	-0,028
12	894502201	Bednění stěn a den šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	-11,520	254,00	-2 926,08	-0,054
13	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné	m2	-2,669	428,00	-1 142,33	-0,016
14	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	-0,284	27 000,00	-7 668,00	-0,296

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
15	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	-3,000	481,00	-1 443,00	-0,021
16	552410150	<i>poklop šachtový třída D 400, kruhový vstup 600 mm, s ventilací</i>	<i>kus</i>	<i>-3,000</i>	<i>2 735,00</i>	<i>-8 205,00</i>	<i>-0,164</i>
28	90-1	Zálivka kamenin. trub DN 600	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	0,000

998 Přesun hmot -39,77 0,000

17	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-5,682	7,00	-39,77	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

Celkem -154 259,36 -5,682